Pedido:44704 Vendedor: MARCIO ALVES FRANCO

Cliente: rolefone: 41 30303130

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 3760 - MARCIO

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 3760 - MARCIO

119665 - CAL HIDRATADA 20KG PURA

‘CALHIDRATADA criay

40031 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M PRETO

40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL

40038 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE

40039 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERMELHO

40042 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M AZUL

40044 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M VERMELHO

Loja: 46 Tipo: 2 Vendedor: 3760 - MARCIO

1265 - AREIA MEDIA 20KG SACO
(REBOCO/ACENT.CONCRETO)

23404 - FITA ISOLANTE 20M

Tamanho

50kg

20kg

1,5mm

2,5mm

2,5mm

2,5mm

4mm

4mm

20kg

20m

Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600

Marca

Votoran

Engecal

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Briforte

Tigre

. 28.230.682/0001-48 - 02J ENGENHARIA CIVIL LTDA-ME

Quantidade

10SC

4sC

6 RL

7RL

3RL

4 RL

2RL

2RL

70 SC

10 PC

Data Emissdo: 12/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 12/09/2022 1548

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
34,31 0,00 343,10
12,90 0,00 51,60
133,80 0,00 802,80
184,90 0,00 1.294,30
184,90 0,00 554,70
184,90 0,00 739,60
359,90 0,00 719,80
359,90 0,00 719,80
8,45 0,00 591,50
25,20 0,00 252,00




‘g\ Pedido:44704 Vendedor: MARCIO ALVES FRANCO
28.230.682/0001-48 - 02J ENGENHARIA CIVIL LTDA-ME

= Cliente:
. Telefone: 41 30303130
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600
Descricao Tamanho Marca Quantidade

23404 - FITA ISOLANTE 20M

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: TRAVESSA LUIZ GAMA 168 A/C OTAVIO CURITIBA PR 80730410 FONE 41 98804-4149
- ENTREGA: 13-09-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.51 A 100MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Loja: 3 Tipo: 3: TRAVESSA LUIZ GAMA 168 A/C OTAVIO CURITIBA PR 80730410 FONE 41 98804-4149
- ENTREGA: 13-09-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.51 A 100MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Loja: 46 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 12-09-2022

Data Emissao: 12/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 12/09/2022 1548

Péagina:

15:48 |

2de?2

R$ Unitario

Desc.

R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 140,04
Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 6.209,24

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



