

Pedido: 44704 Vendedor: MARCIO ALVES FRANCO

**Cliente:** 28.230.682/0001-48 - O2J ENGENHARIA CIVIL LTDA-ME Telefone: 41 30303130

Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600

Data Emissão: 12/09/2022 Hora Emissão: 15:48

Valido até: 12/09/2022 1548

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo:	1 Vendedor: 3760 - MARCIO						
VOTORAN TUBES AS SEAS	1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS	50kg	Votoran	10 SC	34,31	0,00	343,10
Loja: 3 Tipo:	3 Vendedor: 3760 - MARCIO						
CAL HODAMAN CHE  CAL HODAMAN CHE  GRE  ENGECAL HIG	119665 - CAL HIDRATADA 20KG PURA	20kg	Engecal	4 SC	12,90	0,00	51,60
SIII	40031 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M PRETO	1,5mm	Sil	6 RL	133,80	0,00	802,80
Sile	40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL	2,5mm	Sil	7 RL	184,90	0,00	1.294,30
Sile Sile Sile	40038 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE	2,5mm	Sil	3 RL	184,90	0,00	554,70
SII	40039 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERMELHO	2,5mm	Sil	4 RL	184,90	0,00	739,60
Silver	40042 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M AZUL	4mm	Sil	2 RL	359,90	0,00	719,80
SII	40044 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M VERMELHO	4mm	Sil	2 RL	359,90	0,00	719,80
Loja: 46 Tipo	: 2 Vendedor: 3760 - MARCIO						
izal Nation	1265 - AREIA MEDIA 20KG SACO (REBOCO/ACENT.CONCRETO)	20kg	Briforte	70 SC	8,45	0,00	591,50
	23404 - FITA ISOLANTE 20M	20m	Tigre	10 PC	25,20	0,00	252,00



Pedido: 44704 Vendedor: MARCIO ALVES FRANCO

28.230.682/0001-48 - O2J ENGENHARIA CIVIL LTDA-ME

Cliente: 20.230.002,000.

Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600

Data Emissão: 12/09/2022 Hora Emissão: 15:48

Valido até: 12/09/2022 1548

Página: 2 de 2

Descrição

Tamanho Marca Quantidade

R\$ Unitário Desc. R\$ Total



23404 - FITA ISOLANTE 20M

Loja: 3 Tipo: 1: TRAVESSA LUIZ GAMA 168 A/C OTAVIO CURITIBA PR 80730410 FONE 41 98804-4149

- ENTREGA: 13-09-2022

Endereço de Entrega:

- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.51 A 100MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Loja: 3 Tipo: 3: TRAVESSA LUIZ GAMA 168 A/C OTAVIO CURITIBA PR 80730410 FONE 41 98804-4149

- ÉNTREGA: 13-09-2022
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.51 A 100MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Loja: 46 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 12-09-2022

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 140,04 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 6.209,24

**Qtde. Parcelas:** 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque.